זכות בעלת חשיבות ממשית העלולה להיפגע אם לא ולא על כך שקיימת בהליך,

תינתן הארכה המבוקשת.

התוצאה:

הערעור, להגשת המועד את להאריך המצדיק נימוק על הצביע לא שהמבקש כיון .10
שהוגש. הערעור גם נדחה בהתאם, נדחית. הבקשה

ניתנה היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, בהעדר
הצדדים.